Rangovui pagrįstų įrodymų, kad sugebės tinkamai įvykdyti Sutartį, bei neištaiso pažeidimo, gavęs Rangovo pretenziją.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Pradinė sutarties vertė:

Sutarties kaina be PVM
	1 500 000,00 Eur; (vienas milijonas penki šimtai tūkstančių eurų 00 ct)

PVM
	315 000,00 Eur; (trys šimtai penkiolika tūkstančių eurų 00 ct)

Bendra Sutarties kaina (Sutarties kaina + PVM)
	1 815 000,00 Eur; (vienas milijonas aštuoni šimtai penkiolika tūkstančių eurų 00 ct)

3.2. Darbų kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis.
3.3. Šalys susitaria, kad Užsakovas sumoka Rangovui už tinkamai ir laiku atliktus, užbaigtus darbus pagal įkainius, nurodytus Sutarties priede Nr. 3. 
3.4. Darbų kiekis (apimtis)  priklauso nuo Sutarties vykdymo metu iškylančio poreikio.